
2022年6月吉日

　誠に勝手ながら、下記の製品について受注生産化とします。ご面倒ではございますが、

ご注文の際は納期のお問合せを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

イメージニクス株式会社

　受注生産化品

型番 受注生産化期日

HVS-41 2022年6月

2022年6月10日追記

　誠に勝手ながら、下記の製品について受注生産化とします。ご面倒ではございますが、

ご注文の際は納期のお問合せを賜りますようお願い申し上げます。

　受注生産化品

型番 受注生産化期日

CRO-DCE15ARX 2022年6月

以上

品　　名

DVI 信号同軸延長器・受信器

4入力 1出力 HDMI セレクター(HDCP対応)

IMAGENICS

　　　お客様各位

受注生産化のご案内

拝啓

品　　名

　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃のご愛顧まことにありがとうございます。

　ご不明な点につきましては、弊社営業所までお尋ねくださいますようお願い申し上げます。

https://www.imagenics.co.jp/products/hvs-41.html
https://www.imagenics.co.jp/products/cro-dce15arx.html

	生産完了

